令和 6年 1月 26 日

関係各位

全国精神医療審査会連絡協議会

                         会 長   野 木  渡

全国精神医療審査会連絡協議会

令和 5 年度総会・シンポジウム開催について（現地開催のみ）

  謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、下記により令和 5 年度全国精神医療審査会連絡協議会総会・シンポ

ジウムのご案内を申し上げます。

ご出席につきましては、同封の用紙で 2 月 14 日（水）までにお願いします。

謹白

記

※ 参加費（資料代）２，０００円です。（当連絡協議会会員を除く）

※ 参加費の受領書の但し書きは「資料代として」です。

※ 事前に参加費を銀行振込みされる場合は、下記口座へ振込み願います。

（参加申込み用紙に振込み名・振込予定日をお知らせ下さい、当日受領

書をお渡しします）

※当協議会は任意団体の為インボイス登録番号を取得しておりません。

口 座 名  全国
ぜんこく

精神
せいしん

医療
いりょう

審査会
し ん さ か い

連絡協
れんらくきょう

議会
ぎ か い

口座番号  三菱 UFJ 銀行 本店 普通 7652290

日 時：令和 6年 2月 22 日（木）13：00～17：00

場 所：アルカディア市ヶ谷  3 階 富士
102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25

以上

                    お問合せ先：全国精神医療審査会連絡協議会

                             事務局（日精協内）山家

                              TEL 03-5232-3311

                              FAX 03-5232-3315

全国精神医療審査会連絡協議会令和 5年度総会・シンポ出席届

（センター所長会議の出席申込みは、厚労省からの申込書を使用して下さい）

所属先名

（電話番号 ；      －       －        ）

   ご出席者氏名（職種）

   ご出席者氏名（職種）

   ご出席者氏名（職種）

   ご出席者氏名（職種）

参加費を事前振込み予定の場合下記もご記入下さい。

振込予定日

振込人名

お手数ですが 2 月 14 日（水）までにご連絡下さい。

全国精神医療審査会連絡協議会 事務局 宛

FAX ０３－５２３２－３３１５

令和５年度全国精神医療審査会連絡協議会 総会・シンポジウム

日   時：令和６年２月２２日（木）１３：００～１７：００

発信場所：アルカディア市ヶ谷 102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25

参 加 費：2,000 円（全国精神医療審査会連絡協議会会員は無料）

参加方法：現地開催のみ

＜プログラム＞

１３：００～１４：００ 全国精神保健福祉センター所長・全国精神医療審査会長会議

特別講演（全精審連共催）

演題：最近の精神保健医療福祉施策の動向について（仮題）

（厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部 精神・障害保健課）

１４：１０～      令和５年度全国精神医療審査会連絡協議会 総会・シンポジウム

１４：１０～１４：１５ 開会 会長挨拶 野木 渡 （全国精神医療審査会連絡協議会 会長）

１４：１５～１４：３０ 総会

                議事：（１）令和 4 年度会計報告（案）

                    （２）令和 5 度度決算見込・事業報告（案）報告

                （３）令和 6 年度予算・事業計画（案）報告

１４：３０～１４：５０ 基調報告

「令和5年度全国精神医療審査会連絡協議会緊急アンケート調査結果速報」

 平田 豊明（全国精神医療審査会連絡協議会 専務理事）

１４：５０～１６：１０  シンポジウム

「精神医療審査会事務局機能の強化のために

～緊急アンケート調査の結果を踏まえて～」

司会 大田順一郎（全国精神医療審査会連絡協議会 常務理事）

平田 豊明（全国精神医療審査会連絡協議会 専務理事）

      シンポジスト

辻本  哲士（全国精神医療審査会連絡協議会 副会長）

四方田 清（全国精神医療審査会連絡協議会 常務理事）

姜  文江（全国精神医療審査会連絡協議会 理事）

櫻木 章司（桜木病院 理事長）

１６：１０～１６：５５  総合討論

１６：５５～１７：００  閉会